9/14 Kwiet: r. z. wskazanych. Ar: 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Komissjom Rząd: Sprawiedliwości, tudzież Przych: i Skarbu, w czem do której należy, poleca. — Działo się w Warszawie d. 1/13 Maja 1836 r. Członek Rady Adm:, w nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Króle:, prezydujący (podpisano) Jenerał-Adjutant *Rautenstrach*. Dyrektor Głó: Prez: w Kom: Rząd: Przych: i Skarbu, *R. Fuhrmann*. Sek: Stanu *J. Tymowski*.

Wczoraj w Kościele XX.